
www.czso.cz 

 
      Na padesátém 81 

      100 82 Praha 10 
     

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  VEŘEJNÉ ZAKÁZKY S NÁZVEM „ZAJIŠTĚNÍ DATOVÝCH SLUŽEB PRO 

CSÚ“ 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad  

Sídlem:   Na padesátém 81, 100 82, Praha 10 - Strašnice 

IČO:    000 25 593 

 
Zadavatel tímto poskytuje dodatečné informace č. 1 k zadávací dokumentaci pro nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Zajištěné datových 

služeb pro ČSÚ“ zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), a to na základě předchozí žádosti uchazeče, 

která byla zadavateli doručena dne 30. května 2016 ve 15:16:48 h prostřednictvím elektronické pošty. 

 

Dotazy k zadávací dokumentaci: Odpověď zadavatele: 

 
Dotaz č. 1:  
 
V technické specifikaci soutěžených služeb uvádíte požadavek, že v 
případě „Leased Line – Wireless (licencované pásmo)“. Platí 
požadavek na licenci i u redundance (záložních připojení)? 
 

 
Odpověď na dotaz č. 1: 
 
ANO 
 
 
 

 
Dotaz č. 2:  
 
Z vysvětlivek k nezávislému vedení tras v technické specifikaci lze 
dovodit, že je možné vytvořit zálohu na stejné technologii, při doložení 
nezávislého vedení, jako hlavní přípojku. Je to pravda, nebo trváte na 
jiné technologii zálohy? 
 

 
Odpověď na dotaz č. 2: 
 
ANO, je možné vytvořit zálohu na stejné technologii, při doložení 
nezávislého vedení, jako hlavní přípojku. 

 
 



www.czso.cz 

 

Dotazy k zadávací dokumentaci: Odpověď zadavatele: 

 
Dotaz č. 3:  
 
Budou při hodnocení nějak zohledněny ceny za přeložení a ceny za 
maximální kapacity uvedené v cenové tabulce? 
 

 
Odpověď na dotaz č. 3: 
 
Předmětem hodnocení bude celková nabídková cena za poskytování 
služeb uvedených v příloze č. 2 zadávací dokumentace za 48 měsíců 
v Kč bez DPH stanovená uchazečem v souladu s bodem č. 8 a bodem 
č. 4 této zadávací dokumentace.  
 
Celkovou nabídkovou cenu za 48 měsíců tvoří součet trojnásobku 
celkové ceny za paušální služby (paušální služby za 36 měsíců), dále 
průměrné ceny za 5 přeložek a celkové ceny za paušální platbu 
za maximální kapacitu za 12 měsíců. 
 
Viz článek č. 11 zadávací dokumentace. 
 
 

 
Dotaz č. 4:  
 
Předmětem hodnocení / uvedena do krycího listu má být celková 
cena za měsíční paušální poplatky, nebo předpokládaná cena za 
celou zakázku v období 48 měsíců 

 
Odpověď na dotaz č. 4: 
 
Předmětem hodnocení bude celková nabídková cena za období 48 
měsíců.  
 
Uchazeč uvede do krycího listu celkovou nabídkovou cenu za období 

48 měsíců. 
 
Viz článek č. 11 zadávací dokumentace. 
 

 
V Praze dne 2. 6. 2016 


		2016-06-02T16:12:45+0200
	Ing.  Kateřina Škarková




